科研项目合作协议书

课题名称：_________________________________________________

甲方（数据提供方）：上海交通大学乳腺癌数据库

乙方（数据申请方）：________________________

    乙方因课题____________________________________________需要向甲方申请使用上

海交通大学乳腺癌数据库，经平等协商，在真实、充分表达各自意愿的基础上，根据有关

法律、法规和上海交通大学乳腺癌数据库的相关规定，达成如下协议，并由合作双方共同

恪守。

一、责任与义务

    甲方：负责审核乙方提出的数据申请，在甲方认为合理的范围内，提供病例数据，对

乙方数据使用进行监督与管理。

    乙方：负责提出课题需求、向甲方提出数据申请，进行数据处理。

    乙方在使用数据的过程中，需严格遵守上海交通大学乳腺癌数据库管理规定。

    甲方提供的原始数据均为保密信息，乙方不得以任何形式用于本课题以外的目的。

    甲方对于乙方提供的课题背景信息，不得泄露给任何第三方。

二、知识产权归属

    由乙方独立分析完成所获得的科研成果由乙方独享，若由甲、乙双方合作完成的成果

由甲、乙双方共享，具体细节双方另行友好协商决定。

乙方使用甲方提供的数据完成的科研成果，必须在成果中注明数据来源于上海交通大

学乳腺癌数据库(Shanghai Jiao Tong University Breast Cancer Data Base, SJTU-

BCDB)。

三、协议的生效变更与解除

1、本协议自双方共同签署日起生效；

2、协议双方中任何一方欲变更、解除本协议，必须采取书面形式，口头无效；解除协议需

提前一个月向对方提出；

3、甲乙双方中任何一方未履行本协议条款，导致协议不能履行、不能完全履行，对方有权

变更、解除协议，违约方要承担违约责任；

4、本协议与国家法律相抵触时，应依照国家法律法规，变更本协议；

5、本协议未尽事宜，双方应本着互惠互利、友好协商的原则另行约定，并以备忘录或附件

的形式体现。

四、其他

1、以上协议一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等效力；

2、未经对方许可，甲乙双方都不得将本协议内容透露给第三者。

甲方（签字）：                        乙方（签字）：

时间：   年   月  日                 时间：   年   月  日